АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
«Большелуцкое сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 16 апреля  2020 года  № 72

Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета МО «Большелуцкое сельское  поселение» и бюджетной росписи главного распорядителя бюджетных средств МО «Большелуцкое сельское поселение», главного администратора источников финансирования дефицита бюджета МО «Большелуцкое сельское поселение»

 В соответствии с пунктом 1 статьи 217 и пунктом 1 статьи 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации исполнения бюджета МО«Большелуцкое сельское поселение», администрация
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета МО«Большелуцкое сельское поселение», бюджетной росписи главного распорядителя  бюджетных средств  (далее - ГРБС), главного администратора источников финансирования дефицита  бюджета МО«Большелуцкое сельское поселение» согласно Приложению 1.
2. Утвердить Регламент взаимодействия по составлению и ведению сводной бюджетной росписи расходов и источников финансирования дефицита бюджета МО«Большелуцкое сельское поселение» в автоматизированной системе «АЦК - Финансы» согласно Приложению 2.
3. Установить, что в текущем финансовом году показатели сводной бюджетной росписи, доведенные в соответствии с принятыми в прошлом году решением Совета депутатов «О бюджете на очередной финансовый год и плановый период» в части ассигнований на плановый период утрачивают свою силу.
4. Финансово-бухгалтерский отдел администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» обеспечивает своевременное доведение до находящихся в их ведении получателей средств бюджета муниципального образования бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств.
5. Постановление администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» от 28.12.2018г. №423 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» признать утратившим силу.
6. Настоящие постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
7. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте МО «Большелуцкое сельское поселение».
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансо- бухгалтерского отдела, главного бухгалтера  администрации МО «Большелуцкое сельское поселение».

     Глава администрации                                                                                 Г.В. Зуйкова
[bookmark: _GoBack]